
Ледис Формула* 
Женщина 40 плюс  30 таблеток по 900 мг
Менопауза усиленная формула 30 таблеток по 860 мг 
Для волос, кожи и ногтей усиленная формула 60 таблеток по 1000 мг

Ледис Формула* 
Больше 
чем поливитамины
30 капсул по 880 мг

Наши лучшие предложения 
для укрепления здоровья самых близких 

1 – 31 марта 
2021 г.

Ангиорус 
30 таблеток, 50мг + 450мг

Ангиорус 
60 таблеток, 50мг + 450мг

КУПИТЕ

Компливит сияние* 
30 таблеток

-10%

43900
48800

-15%

45500
54000

ВСТРЕЧАЙТЕ ВЕСНУ!

ПОЛУЧИТЕ

-150
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25400

6890048900

46500

Средства для снятия 
симптомов простудыТОВАР ДНЯ

Геделикс
100 мл, сироп
отхаркивающее
средство растительного
происхождения

Кагоцел
20 таблеток, 12 мг

Кагоцел
30 таблеток, 12 мг

Кагоцел
10 таблеток, 12 мг
противовирусное 
и иммуномодулирующее 
средство

Простудокс лимон 
10 пакетиков по 5г, порошок

Колдрекс ХотРем 
10 пакетиков по 5г, порошок

обеспечивает эффективное 
облегчение симптомов 
простуды и гриппа

средство для устранения 
симптомов гриппа и простуды

-15%

31500
37100

Самый назначаемый противовирусный препарат в России создан специально для 
обеспечения универсальной терапией любых ОРВИ взрослых и детей с 3-х лет. *

За все время применения – свыше 15 лет в клинической практике – вылечил сотни 
миллионов пациентов на фоне высокого профиля безопасности.**

*1е место по итогам ежегодной премии Russian Pharma Awards в 2018 году в номинации «Самый назначаемый препарат 
при лечении ОРВИ и гриппа». 
** По данным Фармаконадзора https://www.kagocel.ru/upload/Мониторинг_безопасности_препарата_Кагоцел.pdf

КАГОЦЕЛ®
ПРОТИВОВИРУСНОЕ  СРЕДСТВО

-15%

24500
28850

апельсин/лимон/малина 
10 пакетиков по 15г, порошок
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на ассортимент*** бренда 
Компливит® кальций Д3

-10%**

4

ДэТриФерол анисовый 
15 мл, капли 15000 МЕ/мл
восстанавливает
нормальный уровень
витамина D3

Укрепление иммунитета 
и защита от вирусов

23500

-10%

41500
46200

-10%

45500
50600профилактика и комплексная 

терапия гриппа и ОРВИ 
у взрослых и детей старше 
6 лет

усиливает иммунитет,
повышает устойчивость
организма к ОРЗ

Цитовир-3 
12 капсул Трекрезан 

10 таблеток, 200 мг

Мини Доктор Энергия* 
30 пастилок жевательных в форме Миньонов

витаминная поддержка, 
дает ребенку энергию 
для иммунитета и развития

55900

24900 16900

AM.01.48.01.003.R.000035.03.20 от 18.03.2020

Витамин С*
20 таблеток, 900 мг

HAAS Витамин С* лимон/ 
HAAS Мультивитамин* апельсин
20 таблеток, 4 г рекомендуется в качестве 

дополнительного источника 
витамина С в период 
простудных заболеваний

дополнительный источник 
витаминов

Компливит Кальций Д3

Укрепление иммунитета 
и повышение энергии

100 доз, 
спрей назальный
50 тыс. МЕ

10 мл, 
капли назальные
10 тыс. МЕ

-10%

46500
51900

-10%

34900
38800

Профилактика и лечение дефицита 
кальция, поддержание иммунитета 
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с-во о гос. рег. №RU.77.99.88.003.Е.004385.10.18 от 01.10.2018 г.

19900

ВитаМин от А до Zn
со вкусом вишни
30 таблеток, 900 мг 
витамины и минералы
для вашего ребенка

14900

Витамины для Вашего 
здоровья Средства от насморка

-20%

14500
18200

Риномарис 
спрей назальный 
0,1%/0,05%
средство от насморка 
и заложенности носа 
на основе морской водыВитаМин от А до Zn

60 таблеток, 630 мг
рекомендуется в качестве 
дополнительного 
источника витаминовБАД

. НЕ
 ЯВ

ЛЯЕ
ТСЯ

 ЛЕ
КАР

-
СТВ

ЕН
НЫ

М С
РЕ

ДС
ТВО

М
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Средства при воспалении 
и боли в горле

Средства при воспалении 
и боли в горле

БА
Д

. Н
Е 

ЯВ
ЛЯ

ЕТ
СЯ

 Л
ЕК

АР
-

СТ
В

ЕН
Н

Ы
М

 С
РЕ

Д
СТ

В
О

М

лечение инфекционно-
воспалительных заболеваний 
полости рта и глотки 
(боль при глотании)

леденцы, шалфей с медом/ 
липа и лимон с витамином С, 
50 г

Цетилпиридиния хлорид, содержащийся 
в Септолете Тотал, убивает во рту вирус, 
вызывающий COVID-19. Через 30 секунд 
подавляет на 99,9% вирусную нагрузку 
слюны, эффект сохраняется до 6 часов 
после использования1.

Септолете

классический, 
лимон и бузина, лимон и мед 
16 таблеток, 3мг+1мг

1 SeneviratneC J, BalanP, Ki K KK, UdawatteN S, Lai D, Ng D H L et al. Efficacy of commercial mouth-rinses on SARS-CoV-2 viral load 
in saliva: Randomized Control Trial inSingapore.
1 A. Greena, G. Robertsa, T. Toberyb, C. Vincentb, M. Barilicand C. JonescIn vitro assessment of the virucidalactivity of four 
mouthwashes containing CetylpyridiniumChloride, ethanol, zinc and a mix of enzyme and proteins against a human coronavirus

-15%

27900
32900

-25%**

16900***
22600

Доктор Тайсс

***Цена за 1 единицу товара при 
покупке 2 товаров одновременно

 
 24 таблетки, с ментолом 

и эвкалиптом/медом и лимоном 

-15%

17900
21100

Септолете Тотал
30 мл, спрей 
0,15+0,5мг/доза

-15%

34500
40600

при инфекционно- 
воспалительных заболеваниях
полости рта и горла

Неотрависил 
в ассортименте* 
24 пастилки
растительные пастилки 
при кашле и боли в горле

получи скидку 
при покупке 2 товаров

Доктор Тайсс 
экстракт шалфея 
с витамином С, 24 таблетки

-20%

22900
28700

-20%

14500
18200

Успокаивает горло при 
раздражении. 
Дополнительный источник 
витамина С.
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20 таблеток, 30 мг

отхаркивающее 
муколитическое средство

-15%

13900
16400

Стоптуссин-Фито 
100 мл, сироп
комбинированное 
отхаркивающее средство 
растительного происхождения

-10%

22900
25600

Гербион 
150 мл, сироп плюща
отхаркивающее средство 
растительного происхождения

-10%

40500
45100

Гербион 
150 мл, 
сироп подорожника
для облегчения сухого кашля

-10%

30500
33900

Гербион 
150 мл, сироп первоцвета
отхаркивающее средство 
растительного происхождения

-10%

31900
35450

Средства от кашля Средства от кашля

100 мл, эликсир с чабрецом 20 таблеток

-10%

16900
18800

-10%

18900
21100

100 мл, сироп 1,5 мг/мл

10 таблеток, 50 мг-10%

19900
22200

-10%

22900
25500

АЦЦ Лонг
средство от кашля, облегчает 
отхождение мокроты

-10%

38900
43300

10 таблеток, 
600мг

Доктор Тайсс 
100 мл, сироп 
с подорожником
отхаркивающее средство 
растительного происхождения

-20%

26900
33700
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50 мл, гель 
с витамином Е

Санитель 
антисептический 
с Алоэ Вера

Выгодные покупки

шампунь / гель / 
бальзам911 в ассортименте**

*2по 
цене1 *3по 

цене2

Лоцерил 
2,5 мл, лак для ногтей 5%
противогрибковое средство

*3по 
цене2

РАСПРОДАЖА

-50% полный 
ассортимент уточняйте 
у сотрудника аптеки
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при боли в спине,
мышцах и суставах

150 г, гель 
наружный 2%

50 г, гель 
наружный 2%

КУПИТЕ ПОЛУЧИТЕ*

-15%

17900
21100

-15%

51500
61000

-15%

27900
32900

-10%

101500
112900

Слабилен
20 таблеток по 5 мг

Хилак форте
100 мл, капли

Регулакс Пикосульфат
20 мл, капли, 7,5 мг/мл

Вольтарен

Эсслиал Форте
90 капсул, 300 мг

слабительное средство

для нормализации
микрофлоры кишечника

слабительное средство

препарат для лечения 
заболеваний печени 
и желчевыводящих путей

Препараты для ЖКТ

– твой 
защитный барьер от изжоги!

*В течение 3 минут гель 
алгината образует 
защитный барьер 
на поверхности 
содержимого желудка, 
препятствуя изжоге.12 пакетиков по 10 мл 

суспензия мятная
12 таблеток 
жевательных 

МИНУТЫ*
готов к действию через

Гевискон

-15%

17500
20600

-15%

24900
29300

готов к действию через

Жизнь без боли

обезболивающее и жаропонижающее средство

10 таблеток, 
400мг + 200мг

-15%

13900
16400

Эмульгель

Сафистон 
20 таблеток, 50мг+250мг+150мг

Сафистон 
10 таблеток, 50мг+250мг+150мг

95000
110000

-150

47900
55400

-75
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Женщина 40 плюс  30 таблеток по 900 мг
Менопауза усиленная формула 30 таблеток по 860 мг 
Для волос, кожи и ногтей усиленная формула 
60 таблеток по 1000 мг

Ментальное здоровье

-10%

42900
47900

Афобазол
60 таблеток, 10 мг

Раздражительность
Страхи и опасения
Бессонница
Ощущение неуверенности
Депрессивное настроение
Напряженность
Беспокойство
Тревога

ПСИХИЧЕСКОЕ ЗДОРОВЬЕ ― 
ЭТО ВАЖНО!

Магнелис В6
90 таблеток, 48 мг

Вита-Энерджи*
30 таблеток по 440 мг

Перселак Антистресс*
20 капсул

Глицинум*
30 стиков по 1 г, порошок

восполняет
уровень магния в организме

дополнительный источник
витаминов группы В снимает стресс

способствует улучшению 
мозговой деятельности, 
памяти и обучаемости

-10%

61900
68800

12900

3390014900

Витамины для Женского 
здоровья

-15%

63900
75500

Мульти-Табс Перинатал
60 таблеток

9 месяцев Омегамама*
30 таблеток

витамины для беременных
и кормящих женщин

дополнительный источник 
Омега-3 для женщин, 
планирующих материнство, 
беременных и кормящих 47900

72900

-250

ПРОБУДИ ЭНЕРГИЮ КРАСОТЫLady’s formula® 

-150

Больше 
чем поливитамины
30 капсул по 880 мг

-15%

45500
54000
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ЛОЦЕРИЛ

КУПИ Ангиорус 
60 таблеток, 50мг + 450мг

ПОЛУЧИ*        Ангиорус 
30 таблеток, 50мг + 450мг

Красота Ваших ног

Троксевазин
40 г, гель 2%

Лекарь крем с мочевиной 
75 мл, размягчающий

профилактика 
и лечение варикоза

эффективно увлажняет 
и смягчает кожу, препятствует 
образованию мозолей 

при заболеваниях вен противогрибковое средство

-25%

21900
29200

-15%

21500
25300

Здоровая 
и сияющая кожа

30 таблеток

-10%

43900
48800

15 г, крем 1%10 мл, раствор 1%

-10%

38500
42800

-10%

47500
52800

-10%

68900
76600

-10%

43500
48400

Цинокап
50 г, крем 0,2%

Лакто-Фильтрум
60 таблеток, 500 мг

для лечения псориаза,
атопического и себорейного 
дерматита

улучшает работу кишечника, 
выводит токсины, улучшает 
состояние кожи

5 мл, лак 
для ногтей 5%

2,5 мл, лак 
для ногтей 5%

-10%

88900
98800

-10%

139500
155200
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!Сделайте заказ через интернет
на apteka.magnit.ru

Nat-Bal Nutrition

для лечения угревой сыпи (акне)

НОВИНКА

ПО ВЫГОДНОЙ 
ЦЕНЕ

ПО ВЫГОДНОЙ 
ЦЕНЕ

-20%

46900
59000

-20%

49900
62400

Здоровая 
и сияющая кожа

Здоровая 
и сияющая кожа

Скиноклир 
30 г, крем 20%

Скиноклир 
30 г, гель 15%
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КОРЕГА

 -50%* СКИДКА на «КОРЕГА» двойная сила 36 таблеток, 
при совместной покупке с любым кремом «КОРЕГА»

*Согласно данным базы ООО «АЙКЬЮВИА Солюшнс» «Аудит медицинских приборов в РФ» глюкометр  OneTouch 
Select Plus Flex© является лидером по объему продаж в упаковках и в рублях в оптовых ценах среди глюкометров по 
итогам 2019 года. Источник: данные ООО «АЙКЬЮВИА Солюшнс», полученные из базы данных «Аудит медицинских 
приборов в РФ, февраль 2020 года». 
* В маркетинговом исследовании, проведенном в США в 2014 году с использованием онлайн симулятора глюкометра 
и приложения, 92% из 76 врачей согласились с утверждением.

Глюкометр ВанТач 
Селект Плюс Флекс
РЗН 2018/6792 от 01.02.18

Тест-полоски Ван Тач 
Селект Плюс, 100 шт.
РЗН 2017/6149 от 18.10.19

Тест-полоски Ван Тач 
Селект Плюс, 50 шт.
РЗН 2017/6149 от 18.10.19

Заботимся 
о Вашем Здоровье

Заботимся 
о Вашем Здоровье

-15%

69900
82300

-15%

50900
60000

Фликсоназе
120 доз, спрей назальный

АнгиоНорм
100 таблеток, 100 мг

при аллергии
от отеков, боли, тяжести
и усталости в ногах

БАД
. НЕ

 ЯВ
ЛЯЕ

ТСЯ
 ЛЕ

КАР
-

СТВ
ЕН

НЫ
М С

РЕ
ДС

ТВО
М

3990011900 способствует 
поддержанию 
работы сердца 

укрепление защитных 
сил организма

Кардионормин Омега-3  
30 капсул, 60%

Эхинацея П  
100 таблеток

Ингалятор Омрон NE-C24-E 
компрессорный 

ФСЗ 2011/09924 от 13.08.12

Тонометр Омрон 
M2 Basic HEM-7121-ARU 
с адаптером
РЗН 2015/3210 от 16.10.15

-15%

359900
423500

-15%

65000
76500

-15%

169900
199900

-15%

101900
119900

-15%

214900
253000
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МАРТА
подарки с заботой о любимых

до-20% на лечебную 
косметику

Акция действует 5 и 15 марта 2021 г. Количество товаров ограничено. Скидка на лечебную косметику предоставляется при покупке от 2 штук. 
В акции не участвуют маски-саше и термальная вода. Скидка не распространяется на товары, участвующие в других акциях, выделенные 
акционным ценником. Полный перечень товаров и подробные условия акции уточняйте в аптеке. Акция действует не во всех аптеках. Адреса 
аптек, участвующих в акции, указаны на сайте magnit.ru. Скидка предоставляется на кассе и рассчитывается от цены, указанной на ценнике. 
При единовременном действии на товар двух или более скидок на кассе покупатель получает одну наиболее выгодную. Телефон горячей линии 
8 800 200 900 2 (звонок бесплатный с любых номеров Российской Федерации).

Все акции и скидки по каталогу, а также электронную 
версию каталога МАГНИТ АПТЕКА, вы можете найти 
на сайте magnit.ru и мобильном приложении Магнит

Календарь акций 
Магнит Аптек — 
всегда под рукой!
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снова в деле

© DreamWorks Animation LLC. All Rights Reserved. Все права защищены. © Universal City Studios LLC. All Rights Reserved. Все права защищены.

Начисление цифровых наклеек «Магнитиков» (только при предъявлении карты лояльности «Магнит») осуществляется с 
02.09.2020 по 22.06.2021, за покупки в магазинах «Магнит у дома» и «Магнит Аптека» - 1 цифровой «Магнитик» за каждые 
полные 250 рублей* в чеке, за покупки в магазинах «Магнит Семейный», «Магнит Опт» и «Магнит Косметик» - 2 цифровых 
«Магнитика» за каждые полные 500 рублей* в чеке. Выдача бумажных наклеек «Магнитиков» осуществляется с 11.11.2020 
по 22.06.2021, за покупки в магазинах «Магнит у дома» и «Магнит Аптека» - 1 бумажный «Магнитик» за каждые полные 
250 рублей* в чеке, за покупки в магазинах «Магнит Семейный», «Магнит Опт» и «Магнит Косметик» - 1 большой (двойной) 
бумажный «Магнитик» за каждые полные 500 рублей* в чеке.

Скидка составляет 60% при наличии 10 цифровых или бумажных наклеек «Магнитиков» и 70% при наличии 40 цифровых наклеек 
«Магнитиков». С информацией об организаторе акции, полных правилах ее проведения, количестве акционного товара, сроках, 
месте и порядке его приобретения, перечне магазинов-участников акции лояльности «Маленькие герои снова в деле», а также с 
полными условиями выдачи и использования цифровых и бумажных наклеек «Магнитиков», вы можете ознакомиться на сайте 
magnit.ru и по телефону горячей линии 8-800-200-90-02.
*Действие акции не распространяется на табачные изделия и никотинсодержащую продукцию.


